МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

ЛЛ. OS. еШ Р № i ’SVr-C-
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
21.08.2019 № 18) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс заочной формы обучения с
нормативным сроком обучения 5 лет абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места в пределах
особой квоты согласно прилагаемому списку:

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль Технология
1. Петяева Галина Викторовна 146

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль Начальное образование
1. Исхакова Юлия Викторовна 142

Факультет психологии и дефектологии
Направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

профиль Логопедия
1. Тарасова Светлана Александровна 190

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
профиль Психология в образовании и социальной сфере

1. Пшеничникова Ирина Александровна 148

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011453)

Факультет физической культуры
Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование

профиль Физическая культура
1. Макаров Владимир Сергеевич 185
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Ректор \ ^ М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011453)